

Thorell ApS

Søbakken 10 B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 45 45 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025.

Karl-Gustav Mikael Thorell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorell ApS Søbakken 10 B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 38 45 45 60
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karl-Gustav Mikael Thorell
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at købe, renovere, udleje og sælge fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 588.896 kr. mod -215.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.805 kr. mod -215.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i årets løb konstateret, at der i årsrapporten for 2023 var væsentlige fejl vedrørende indregning af andre tilgodehavender.

Ledelsen har derfor gennemgået de indregnede beløb og konstateret at indregning af andre tilgodehavender var fejlbehæftet med TDKK 319. Tilgodehavendet er i årets løb blevet konstateret som værende tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse. Klassifikationen af lånet er på den baggrund rettet. I forbindelse hermed er det konstateret, at der mangler tilskrivning af lovpligtig rente herpå. Denne fejl korrigeres som en væsentlig fejl i tidligere år. Korrektionen har for 2023 påvirket årets resultat positivt med TDKK 71, egenkapitalen positivt med TDKK 71 og balancesummen positivt med TDKK 71. Sammenligningstal i årsrapporten er tilpasset. Den beløbsmæssige andel af korrektionen som ligger forud for 2023 udgør en positiv korrektion af tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse med TDKK 244.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret 2024 afhændet sin investeringsejendom med gevinst. Gevinsten heraf påvirker årets resultat positivt.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	588.896	-215
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	588.896	-215
Andre finansielle indtægter	90.269	93
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111.023	-93
Resultat før skat	568.142	-215
Skat af årets resultat	-341.337	0
Årets resultat	226.805	-215
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	91.805	0
Disponeret fra overført resultat	0	-337
Disponeret i alt	226.805	-215

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	0	2.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.300</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	0
Udsudte skatteaktiver	0	341
Andre tilgodehavender	13.908	11
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	720.194	634
Periodeafgrænsningsposter	6.645	6
Tilgodehavender i alt	<u>743.247</u>	<u>992</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.455	27
Værdipapirer i alt	<u>7.455</u>	<u>27</u>
Likvide beholdninger	<u>2.062.771</u>	<u>912</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.813.473</u>	<u>1.931</u>
Aktiver i alt	<u>2.813.473</u>	<u>4.231</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.456.009	2.364
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Egenkapital i alt	<u>2.641.009</u>	<u>2.536</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.405</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.405</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.088	42
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	136.646	239
Anden gæld	<u>3.730</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.464</u>	<u>290</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>172.464</u>	<u>1.695</u>
Passiver i alt	<u>2.813.473</u>	<u>4.231</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50	2.050	0	2.100
Akkumuleret effekt af væsentlige fejl	0	314	0	314
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	50	2.364	0	2.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	92	135	227
	50	2.456	135	2.641

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>111.023</u>	<u>93</u>
	<u>111.023</u>	<u>93</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	<u>0</u>	<u>2.300</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>2.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>2.300</u>

Selskabets investeringsejendomme har bestået af 1 lejlighed til beboelse beliggende i Charlottenlund.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret 2024 solgt sin investeringsejendom. Herefter besidder selskabet ikke flere ejendomme. Gevinsten heraf er indregnet i resultatopgørelsen.

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2024 kr.
Direktion	13,50- 13,75	0	0	720.194

Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>7.455</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>19.267</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
